КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 30.09. 2015                                                                                             № 45/131
с.Швариха

О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга
и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование вр.и.о. главы Шварихинского сельского поселения по вопросу передачи полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры от администрации Шварихинского сельского поселения администрации Нолинского муниципального района Шварихинская сельская Дума решила:

1. Передать Администрации Нолинского муниципального района          с 1 января 2016 года по 31 декабря 2020 года осуществление полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

2. Рекомендовать Администрации Шварихинского сельского поселения заключить Соглашение с Администрацией Нолинского муниципального района на осуществление передаваемых полномочий.

3. Поручить вр.и.о главы админстрации Шварихинского сельского поселения Юрлоой Н.Г. подписать Соглашение о передаче полномочий с Администрацией Нолинского муниципального района.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Заместитель председателя

Шварихинской сельской Думы

Л.С.Симонов